
Iparűzési adóban is megszűnt a feltöltési kötelezettség 

A helyi adókról szóló törvény korábbi szabályozása értelmében, annak a társasági adóalanynak 

minősülő, kettős könyvvitelű vállalkozónak, amelynek az adóévet megelőző adóévben az éves 

szinten számított nettó árbevétele a 100 millió forintot meghaladta, a megfizetett iparűzési 

adó előlegét az adóévi várható fizetendő adó összegére ki kellett egészítenie. A feltöltés 

határideje az adóév utolsó hónapjának 20. napja, vagyis általános esetben december 20-a volt. 

A 2020-as adóévben /2020. július 15-től/ azonban ez a kötelezettség megszűnt, vagyis már 

nem kell a 2020. évi helyi iparűzési adó előleget a várható adó összegére kiegészíteni, azaz 

feltölteni. Ez a szabály az eltérő üzleti éves adózókra is vonatkozik. 

Mindez azt jelenti, hogy a vállalkozásoknak, a 2020. adóévben már befizetett előlegeket 

nem kell az adóévi várható adó összegére kiegészíteniük, továbbá az erről szóló bevallást 

/legyen az nullás/ sem kell benyújtaniuk.  

Az adókülönbözetet (a 2020. évi tényleges adó és a megfizetett adóelőleg különbözetét) a 

2020. évi adó bevallásakor (naptári éves adózó esetén) 2021. május 31-ig – az adóbevallással 

egyidőben – kell megfizetni.  

 A helyi iparűzési adó és adóelőleg fizetési kötelezettséget Szekszárd Megyei Jogú Város 

esetében az önkormányzat iparűzési adó beszedési számlájára lehet megfizetni. Számlaszám: 

11746005-15416566-03540000.  
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